
Závěrečný účet „ Svazku obcí pro nakládání s odpady 

             se sídlem v Boskovicích za rok 2009 “ 

  

  

  

( podle § 17 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění        

  platných předpisů ) 

  

  

  

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2009 

  

  

  

Název 
  

  

Schválený rozpočet 
  

  

Upravený rozpočet 

  

 Skutečnost 

  

neinv. přísp. 

  

      44 900,-- 

  

      44 900,-- 

  

         42 850,-- 

  

příjmy z úroků 

  

        5 000,-- 

  

        5 000,-- 

  

                20,73 

  

Příjmy celkem 

  

       49 900,-- 

  

      49 900,-- 

  

          42 870,73 

        

  
ostatní os. výdaje 

  

      10 000,-- 

  

        10 000,-- 

  

          10 000,-- 

  

nákup materiálu 

  

      10 000,-- 

  

         10 000,-- 

  

                  0 

  

služby pošt 

  

        5 000,-- 

  

          5 000,-- 

  

                  0 

  
služby pen. ústavů 

  

      10 000,-- 

  

        10 000,-- 

  

           1 927,-- 

  
nákup ost. služeb 

  

      14 800,-- 

  

        14 800,-- 

  

           4 876,62   

  

Výdaje celkem 

  

       49 900,-- 

  

       49 900,-- 

  

          16 803,62 

        

  

Financování 

      

      - 26 067,11 

  

  

  

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů  „ Svazku obcí pro nakládání s odpady se sídlem 

v Boskovicích „ za rok 2009 adalších finančních operací v plném členění podle rozpočtové 

skladby jsou k nahlédnutí na MěÚ Boskovice – odbor finanční č.d. 39. 

  

  



  

Svazek obcí pro nakládání s odpady se sídlem v Boskovicích schválil na svém zasedání dne 

3.11.2008 rozpočet na rok 2009. V roce 2009 nebylo provedeno žádné rozpočtové opatření . 

  

Svazek obcí pro nakládání s odpady se sídlem v Boskovicích neobdržel v roce 2009 žádnou 

dotaci, nepřijal žádný úvěr, půjčku nebo návratnou finanční výpomoc. 

  

Zůstatek na bankovním účtu „ Svazku obcí pro nakládání s odpady se sídlem v Boskovicích 

činil k 31.12.2009  částku 117 932,16 Kč. 

  

  

  

 Přezkum hospodaření za rok 2009 

  

Dílčí přezkoumání hospodaření „ Svazku obcí pro nakládání s odpady“ provedly dne 

16.11.2009 pracovnice Jihomoravského kraje ing. Lenka Létalová a Jana Burgerová. 

  

Přezkoumání hospodaření provedla dne 13.4.2010  pracovnice Jihomoravského kraje 

Jana Burgerová  pověřená k přezkoumání ve smyslu § 5 zákona o přezkoumání hospodaření 

na základě „Pověření“, které vydal vedoucí odboru kontroly Krajského úřadu Jihomoravského 

kraje Mgr. Martin Mikš. Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., 

o přezkoumání hospodaření územních samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí . 

  

Při přezkoumání „  Svazku obcí pro nakládání s odpady “ :  nebyly zjištěny 

chyby a nedostatky. 

  
  

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření „ Svazku obcí pro nakládání s 

odpady “za rok 2009  je přílohou k závěrečnému účtu. Veškeré podklady jsou k nahlédnutí na 

MěÚ Boskovice. 

  

  

V Boskovicích dne  5.5.  2010 

  

Zpracovala : Renata Krátká – účetní Svazku 

  

  

                                                                                              Mgr. Miluše Rozkošná 

                                                                                              Likvidátor  Svazku 

  

  

Níže uvedeným podpisem potvrzujeme, že Závěrečný účet Svazku obcí pro nakládání s odpady 

včetně přílohy, kterou tvoří plné znění Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku 

obcí pro nakládání s odpady za rok 2009, byl zveřejněn na úřední desce našeho úřadu i 

v elektronické podobě způsobem umožňujícím dálkový přístup nejméně po dobu 15 dní před 

projednáním v nejvyšším orgánu svazku – Shromáždění starostů.         

  

  

Vyvěšeno dne: 

  



Sejmuto dne: 
 


